РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                            БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ДЯТЬКОВСКИЙ РАЙОН
БЕРЕЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от «27» декабря 2019 г.
 № 5-25
  д. Березино
О внесении изменений в Решение

Березинского сельского Совета

народных депутатов от 10.12.2018г.№ 4-188
«О бюджете муниципального образования
 «Березинское сельское поселение» на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов»
             Рассмотрев представленный проект изменений в бюджет муниципального образования «Березинское сельское поселение» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов,  Березинский сельский Совет народных депутатов
Решил:

1. Внести изменения в решение Березинского сельского Совета народных депутатов  от 10 декабря 2018 года № 4-188 «О бюджете муниципального образования «Березинское сельское поселение» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:
- в  пункте 1:

в абзаце втором цифры «3 242 069,95» заменить цифрами «3 903 977,45»;

в абзаце третьем цифры «4 099 805,97» заменить цифрами «4 761 713,47».

-приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

- приложение 6 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

 - приложение 7 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

  2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетную комиссию.
Глава Березинского

сельского поселения                                                                                       Ермакова С.Н.